

ZP.271.10.2025.AR

Puck, dnia 11.04.2025 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa oświetlenia drogowego w miejscowościach: Smolno, Mrzezino, Darzłubie, Brudzewo, Celbowo, Połczyno, Połczyno Bis, Werblinia, Swarzewo, Mieroszyno, Leśniewo w podziale na 5 części”.

Wyjaśnienia treści SWZ Nr 2

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje, że wpłynęło zapytanie od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ”.

Pytanie 1

W kilku zadaniach są słupy ośmiokątne czy można je zamienić na słupy stalowe stożkowe okrągłe.

Odpowiedź na pytanie 1

Należy przyjąć założenia zgodnie z projektem.

Pytanie 2

W kilku zadaniach pojawił się zapis o blasze 4 mm czy można zastosować słupy o blasze 3 mm spełniające wymogi wiatrowe.

Odpowiedź na pytanie 2

Należy przyjąć założenia zgodnie z projektem.

Pytanie 3

Werblinia ul. Ceramiczna czy można zastosować słupy stalowe i oprawę o innym kształcie, proszę o dołączenie obliczeń fotometrycznych.

Odpowiedź na pytanie 3

Należy przyjąć założenia zgodnie z projektem. Zamawiający nie posiada obliczeń fotometrycznych.

Pytanie 4

W opisie przedmiotu zamówienia zadanie nr 2 wymagania stawiane oprawie to 1151 lm/W nie ma takich opraw w projekcie są wymogi min. 115 lm/W.

Odpowiedź na pytanie 4

W opisie przedmiotu zamówienia wkradła się do opisu cyfra 1, natomiast w projekcie jest prawidłowy opis oprawy tj. 115 lm/W.

Pytanie 5

Byłem na wizji lokalnej miejscowościach objętych przedmiotem zamówienia. W lokalizacjach które mają być kontynuowane parametry słupów nie wszędzie pokrywają się z tym co jest na danym projekcie. W jaki sposób przygotować ofertę? Czy oferujemy to co zawiera projekt czy ofertujemy

takie słupy które faktycznie są już zamontowane w danej miejscowości. Mamy tam takie zmiany jak zmiana wysokości słupa z 8 m na 7 m lub wysięgniki w projekcie są 2 metrowe s zastosowane są 1 metrowe. Proszę o informację zwrotną.

Odpowiedź na pytanie 5

Należy przyjąć założenia zgodnie z projektem.

Z poważaniem



WÓJT GMINY PUCK
Marcin Nikrant